
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-46

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. birželio         d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Anykščių rajono savivaldybės

administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022

m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos

aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

administracijos Architektūros ir urbanistikos, Bendrojo ir ūkio, Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos bei Žemės ūkio skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 86–87, 210, 223–224, 227, 311, eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 319–321 eilutėmis (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u netekusiomis galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių

Elektroninio dokumento nuorašas



rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 88 ir 308 eilutes.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Švietimo skyriaus vedėja,

laikinai atliekanti administracijos

direktoriaus funkcijas                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

86 Prekė Keltuvo pirkimas II 14500,00 42413500-9
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Daiva Žiogienė

87 Darbai

Anykščių Antano Baranausko pagrindinės

mokyklos specialiojo ugdymo

skyriaus-daugiafunkcio centro  lifto

išmontavimas

II 2000,00 45111300-1
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Daiva Žiogienė

210 Paslaugos Inžinerinės paslaugos II 6000,00 71319000-7
Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas

Virmantas Velikonis

Vykdomų remonto darbų projektų ekspertizės ir

techninės priežiūros paslaugos

223 Paslaugos

"Anykščių rajono Traupio k.v. ir Levaniškio k.v.

melioracijos projektų Nr. R1 (1969), Nr. 9

(1978) griovių P-1, G-1 ir juose esančių statinių

remontas" projekto parengimas

III 5000,0 71312000-8
Skelbiama

apklausa
5 Taip Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas

Virmantas Velikonis

224 Paslaugos
Raguvėlės mstl. melioracijos statinių remonto

projekto parengimas
II 10000,0 41312000-8

Skelbiama

apklausa
5 Taip Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas

Virmantas Velikonis

227 Darbai Drenažo rinktuvų ir pralaidos remontas II-III 11443,00 45232451-8
Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas

Virmantas Velikonis

Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Anykščių, Kavarsko, Traupio, Svėdasų seniūnijų

teritorijoje

311 Paslaugos

"Anykščių rajono Daujočių k. v. ir Maleišių

k. v. melioracijos projektų Nr. 10 (1990),

Nr. 5 (1967)  griovių G-1-1, G-1-2-2, G-1 ir

juose esančių statinių remontas" projekto

parengimas

III 5000,00 71312000-8
Skelbiama

apklausa
5 Taip Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas

Virmantas Velikonis

319 Paslaugos Medžių lajų surišimas II-IV             1 500,00   
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Medžių surišimas atliekamas norint stabilizuoti medį.

Reikia surišti du ar daugiau kamienų turinčius

medžius. Medžių kamienai surišami skirtingomis

priemonėmis, kurios atlaiko iki 4 tonų svorį. Surišti

medžių kamienai tampa stabilūs.

320 Paslaugos Rizikos arba pavojaus vertinimas (ne statyboms) III 2420,00 90711100-5
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Teisės, pesonalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Eidrigevičienė

Vaizdo stebėjimo proceso poveikio asmens duomenų

apsaugai vertinimo (PDAV) paslauga ir konsultacijos.

321 Paslaugos

Dokumentų valdymo sistemos (Kontora)

priežiūros ir naudotojų aptarnavimo

paslaugos vykdymas

II           13 500,00   
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

informatikas Gediminas Mogyla

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. birželio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų plano

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-07 Nr. 1-AĮ-421

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-07 00:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-07 00:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-09 11:09 - 2023-06-09 11:09

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-07 08:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-07 08:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas2023m (2023-06-05).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230603.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-07 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



